

Hakija

Toimenpiteen nimi

Ravinteiden kierrätyksen kokeiluohjelma - Yritysten investointihanke

	Kohdan enimmäis- pistemäärä	Hakemuksen pisteet	Painotus- kerroin %	Hakemuksen painotetut pisteet
1. Miten hyvin investointi toteuttaa kokeiluohjelman tavoitteita: biomassojen ravinteiden prosessointia, kierrätyslannoitevalmisteiden tuotantoa ja tuotekehitystä, ravinteiden kierrätyksen logistiikkaa ja palveluratkaisuja sekä korkean jalostusasteen tuotteiden kehittämistä biomassoista (30 %)				
Merkittävästi	3			
Hyvin	2	0	0,3	0
Jonkin verran	1			
Hanke täyttää hyväksyttävyysskriteerit, mutta ei edistä tavoitteita	0			
2. Investoinnin kustannustehokkuus, laatu, ja toteutettavuus (20 %)				
Investoinnin laatu ja kustannustehokkuus on erinomainen ja odotettavissa olevat vaikutukset merkittäviä. Tavoitteet ja menetelmät on erinomaisesti analysoitu.	3			
Investointisuunnitelma on hyvä: tavoitteet ja menetelmät on selkeästi analysoitu. Investointi on kustannustehokas ja toteutettavuus hyvä.	2			
Investointisuunnitelma on toteuttamiskelpoinen: tavoitteet ja menetelmät on täsmennetty, mutta suunnitelma ei ole kovin tavoitteellinen tai uudistava.	1	0	0,2	0
Investointisuunnitelma on heikko: tavoitteet ja menetelmät ovat heikosti näkyvissä. Suunnitelma ei ole kustannustehokas eikä realistinen.	0			

3. Minkälainen on hankkeen liiketoimintapotentiaali (20 %)

Investointi tuottaa uusia tuotteita tai palveluita, joille on olemassa markkinat ja tuotteiden ja palveluiden myynti voidaan aloittaa välittömästi.	3			
Investointi kehittää tuotteita tai palveluita, joiden markkinapotentiaali on suuri, mutta tarvitaan vielä työtä myynnin aloittamiseksi.	2	0	0,2	0
Investointi luo edellytyksiä kannattavan liiketoiminnan syntymiselle lähitulevaisuudessa.	1			
Investoinnin liiketoimintapotentiaali on heikko	0			

4. Hankkeen innovatiivisuus (30 %)

Esittelee innovaation, jota on uusi ja ennen testaamaton	3			
Testaa innovaatiota, jota ollaan kehittämässä	2			
Tekee uuden sovellutuksen olemassaolevaan teknologiaan tai järjestelmään	1	0	0,3	0
Ei sisällä innovatiivisia elementtejä	0			

Yhteensä 0,0

